ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	от 15.03.2021 г. № 2/12

	с. Ольховка

     О внесении изменений в решение Ольховского сельского Совета от 05.11.2009. №17/72 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Западное – Ольховка»
     На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ольховского сельского поселения Волгоградской области, протокола №1
Конференции территориального общественного самоуправления «Западное - Ольховка» Ольховский сельский Совет,
     РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Ольховского сельского Совета от 05.11.2009. №17/72 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Западное – Ольховка» следующие изменения:

     1.1. Приложение к решению Ольховского сельского Совета от 05.11.2009. №17/72 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Западное – Ольховка» изложить в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ольховского

сельского поселения                                                                    А.В. Сафронов
Приложение

к решению Ольховского
 сельского Совета

      № 2/15 от 12.03.2021
Границы
территориального общественного самоуправления
«Западное – Ольховка»
Улица Энергетиков с № 1 по № 25
Улица Молодежная с № 1 по № 29
п. Колхозный с № 1 по № 76
п. Мелиораторов с № 1 по № 22
п. Газовиков с № 9 по № 25
п. Осинки с № 1 по № 30
Улица Набережная
Улица Юго-Западная

Улица усадьба Лесхоза
Улица Пионерская
Улица Строителей
Улица Озерная
Улица Базарная с № 1 по № 100
Улица Садовая

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	от 05.11.2009 г. № 17/72                                                                   с. Ольховка
Об утверждении границ
территориального
общественного самоуправления
«Западное-Ольховка»

(в ред. от 12.03.2021 №2/12)
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ольховского сельского поселения, Ольховский сельский Совет

РЕШИЛ:

Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Западное-Ольховка» в селе Ольховка согласно приложения.

Глава Ольховского

сельского поселения                                                           А.В. Сафронов

	с. Ольховка

Приложение

к решению Ольховского
 сельского Совета

      № 17/72 от 05.11.2009

(в ред. от 15.03.2021 №2/12)

Границы

территориального общественного самоуправления
«Западное – Ольховка»
Улица Энергетиков с № 1 по № 25
Улица Молодежная с № 1 по № 29
п. Колхозный с № 1 по № 76
п. Мелиораторов с № 1 по № 22
п. Газовиков с № 9 по № 25
п. Осинки с № 1 по № 30
Улица Набережная
Улица Юго-Западная

Улица усадьба Лесхоза

Улица Пионерская

Улица Строителей

Улица Озерная

Улица Базарная с № 1 по № 100
Улица Садовая